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3 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, kampus 
4, tuntiopettaja, työavain KASKO-03-16-22

HEL 2022-003013 T 01 01 01 01

Päätös

Vs. koulutuspäällikkö Sanna Aivio päätti valita yhteiskunta ja työelämä-
osaamisen tuntiopettajan määräaikaiseen tehtävään **********

Virantoimitus alkaa 14.3.2022 lukien ja jatkuu 31.12.2022 saakka.

Virkaan valitulle asetetaan koeaika.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoite-
tun rikosrekisteriotteen.

Päätöksen perustelut

Yhteiskunta- ja työelämäosaamisen tuntiopettajan tehtävä on ollut julki-
sesti haettavana ajalla 27.1.–10.2.2022 Helsingin kaupungin sähköi-
sessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin käyt-
tämissä rekrytointikanavissa. Viran ensimmäinen sijoituspaikka on Sta-
din ammatti- ja aikuisopisto, Kampus 4.

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (20.11.2019, § 100) mukaan tun-
tiopettajan ottamisesta määräaikaiseen virkasuhteeseen päättää koulu-
tuspäällikkö.  

Yhteiset tutkinnon osat eli YTO-opinnot ovat kaikille aloille yhteisiä ja 
tukevat ammatillisia opintoja. Yhteiskunta- ja työelämäosaamisen tun-
tiopettajan tehtävään kuuluu yhteiskunnassa-, kansalaisena- ja työelä-
mässä toimimisen, yrittäjämäisen toiminnan sekä kestävän kehityksen 
osa-alueiden opetusten toteuttaminen, oppimisen ohjaaminen ja osaa-
misen arvioiminen. Tehtävässä korostuu yrittäjyyskasvatukseen sekä 
kestävän kehityksen osa-alueisiin liittyvien sisältöjen opetus.

Virkasuhteen alussa tehtävät sijoittuvat Kampus 4:n toimipaikkoihin. 

Ammatillisen opettajan viran kelpoisuusvaatimukset ovat opetustoimen 
kelpoisuusvaatimuksista annettu asetuksen 986/1998 (muutettu 
1150/2017) mukaiset. 
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Hakuilmoituksessa on kuvattu tehtävässä arvostettavan hyviä vuoro-
vaikutus- ja tiimityötaitoja sekä aktiivista otetta työelämän edustajien ja 
muiden sidosryhmien kanssa tehtävässä yhteistyössä. Valittavan hen-
kilön toivotaan olevan kiinnostunut opiskelijoiden yksilöllisistä oppimi-
sen tarpeista ja omaavan kykyä tukea erilaisia opiskeluvalmiuksia 
omaavia opiskelijoita osaamistavoitteiden saavuttamisessa. Yhteiskun-
nassa-, kansalaisena- ja työelämässä toimimisen, yrittäjämäisen toi-
minnan sekä kestävän kehityksen osa-alueiden vahva hallinta sekä in-
nostus osaamisen jakamisesta.

Tehtävässä edellytetään digitaalisia taitoja ja digitaalisten oppimisym-
päristöjen hallintaa. Eduksi luetaan kokemus tukea tarvitsevien opiske-
lijoiden ohjauksesta ja opetuksesta.

Määräajassa hakemuksen jätti 11 (yksitoista) tehtävän kelpoisuusehdot 
täyttävää hakijaa, joista kaksi perui hakemuksensa hakuajan päätyttyä. 
Ryhmähaastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella kuusi (6) haki-
jaa, joista kaksi ei osallistunut haastatteluun. Haastattelut toteutettiin 
18.2.2022 Teams-ryhmähaastatteluna, jossa haastattelijoina toimivat 
koulutuspäälliköt Helena Lehtinen, Sanna Aivio ja Ritva Mikkonen. 

********** 

Vs. koulutuspäällikkö katsoo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen 
sekä haastatteluista ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteel-
la, että parhaat edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen on 
**********

********** on tehtävän edellyttämä soveltuva korkeakoulututkinto sekä 
opettajan pedagoginen kelpoisuus. Hänellä on koulutuksen kautta han-
kittu opetettavien aihealueiden vahva osaaminen ja näyttöä opiskelija-
lähtöisen oppimisen toteuttamisesta ja ohjauksellisesta työotteesta. 
Hänellä on kokemusta haastavien opiskelijan yksilöllisten tarpeiden 
huomioimisesta.

Hänellä on kokemusta erilaisten digitaalisten oppimisen ratkaisujen to-
teuttamisessa yhteiskunnassa ja työelämässä toimimisen osa-alueissa. 
Hän omaa hyvät vuorovaikutus- ja tiimityötaidot. 

********** 

Valittu sekä varalle valittu täyttävät tehtävälle asetetut opetustoimen 
kelpoisuusvaatimukset annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 
1150/2017) mukaisesti.
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Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Sanna Aivio, vs. koulutuspäällikkö, puhelin: 09 310 88065

sanna.aivio(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 3 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (6)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus
Ammatillinen koulutus 25.02.2022
Kampus 4
Koulutuspäällikkö, Oppimisyksikkö 4-1

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 70305 Vilppulantie 14 +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 70 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus FI02012566

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sanna Aivio
koulutuspäällikkö, Oppimisyk-
sikkö 4-1

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 04.03.2022.


